
ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ДЕЛА №АЗ05-33/14 О НАРУШЕНИИ

АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА К РАССМОТРЕНИЮ

 

«18» июня 2014 г. г.Нальчик

 

Председатель комиссии Кабардино-Балкарского Управления
Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства ***. на основании
приказа Управления Федеральной антимонопольной службы по
Кабардино–Балкарской Республике №177 от 17 июня 2014 года о
возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства и в соответствии с
частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

определила:

1. Назначить рассмотрение дела №АЗ05-33/14 по признакам
нарушения Местной администрацией городского округа Прохладный
статей 15,16,17 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции» на «26» июня 2014г. в 16 часов 00 минут по адресу: КБР,
г.Нальчик, ул.Тарчокова, 18, каб.4

2. Привлечь к участию в рассмотрении дела №АЗ05-33/14
представителя Местной администрации городского округа Прохладный.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на
участие в рассмотрении дела) обязательна.

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

 



П Р И К А З

 

 

17.06.2014г. №177

г. Нальчик

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите
конкуренции) , в связи с выявлением признаков нарушения
антимонопольного законодательства в действиях Местной
администрации г.о. Прохладный (361040, К Б Р , г.о. Прохладный, ул.
Гагарина, 47), связанных с проведением аукциона по продаже
автотранспортного средства Газ-330210, 1995 года выпуска,
проведенного с нарушением статьи 32 Закона о приватизации, а так же
статей 15, 16, 17 Закона о защите конкуренции, что могло ограничить
конкуренцию,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №АЗ05-33/14 по признакам нарушения Местной
администрацией г.о. Прохладный (361040, К Б Р , г.о. Прохладный, ул.
Гагарина, 47) статей 15, 16, 17 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №АЗ05-33/14 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

*** заместителя руководителя Управления;

Членов Комиссии:

***– начальника отдела Управления;

***. – главного специалиста – эксперта Управления;
*** – главного специалиста – эксперта Управления;



*** – ведущего специалиста – эксперта Управления.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

 

 

и.о. Руководителя Управления ****

 


	П Р И К А З

